LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 450/CĐ                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2015

 V/v nộp và chấm thi Báo ảnh,
 Báo ảnh điện tử chào mừng
 Kỷ niệm 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
 (20/11/1982 - 20/11/2015)

Kính gửi: Tổ trưởng, tổ phó các tổ công đoàn

Ban Chấp hành công đoàn xin thông báo đến các tổ công đoàn một số nội
dung về Hội thi Báo ảnh, Báo ảnh điện tử  năm 2015 như sau:

1. Ban Chấp hành công đoàn trường thay đổi thời hạn cuối nộp Báo ảnh và
Báo ảnh điện tử là ngày 16/10/2015. Các tổ công đoàn nộp tác phẩm tại Văn
phòng công đoàn (P.201) theo thời gian trên.

2. Thời gian chấm thi từ ngày 22/10/2015 đến ngày 23/10/2015. Công bố
kết quả vào ngày 23/10/2015. Các tổ công đoàn cử đại diện thuyết trình trước Ban
Giám khảo tại Văn phòng công đoàn (P.201) theo thứ tự như sau:

Sáng ngày 22/10/2015 gồm các đơn vị: K. Công nghệ Thông tin, K. Đào
tạo Đặc biệt, K. Đào tạo Sau đại học, K. Kinh tế & Luật, K. Ngoại ngữ, K. Quản
trị Kinh doanh, K. Tài chính – ngân hàng, K. Xây dựng & Điện, Khoa Xã hội học
– Công tác xã hội – Đông Nam Á học, Cơ sở 2 Long Bình, Cơ sở 3 Bình Dương
và Cơ sở 5 Ninh Hòa.

Chiều ngày 22/10/2015 gồm các đơn vị: Ban Cơ bản, Các trung tâm trực
thuộc trường, Các văn phòng Đảng ủy & Đoàn thể, Phòng Công tác Sinh viên,
Phòng Đầu tư – Xây dựng, Phòng Hành chính – Quản trị, Phòng Hợp tác & Quản
lý Khoa học – Tạp chí Khoa học, Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng,
Phòng Quản lý Đào tạo, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Nhân sự,
Thư viện.

3. Các tác phẩm sẽ được trưng bày tại tiền sảnh trường (tầng trệt) từ ngày
26/10/2015 đến ngày 28/10/2015.

4. Các tác phẩm đạt giải sẽ được giữ lại tại Văn phòng công đoàn và dự
kiến sẽ treo triển lãm vào dịp Kỷ niệm 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982 – 20/11/2015).

Ban Chấp hành công đoàn cơ sở trường Đại học Mở TP.HCM đề nghị các
đồng chí Tổ trưởng, tổ phó công đoàn thông báo đến đơn vị được rõ và nghiêm
túc thực hiện.

Nơi nhận: TM. BCH CÔNG ĐOÀN
- Như k/g; CHỦ TỊCH
- Lưu: VPCĐ.
 (đã ký)

 Lê Anh Tuấn